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CNPJ: 95561080000160 lE:

Enderêçor Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222-Cenlro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbara
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Município de Nova Santa Bárbara - PR

Prev¡sât.No

6250
uqü@þN'
5985/201 I

Enp,il1oNo

2435t2019
RequisiÇão No

27t08t2019
bÞ Dda

nA¡$

F
Sar lcitaçåo

G¡rtrato/Ád ltl vo

Nûrcro

t*Ca Contralo Acltivo lnlcio ú v¡gêrþia Fim& vigeÞia Fimda v¡9, atual¡zda lnlcío da axæ.|çb F¡mda exæuçþ F¡mda exe. atualizda

Fmaúr MatrlcLla cpF/çNpJ
t/roÀLE\rA BARROS DA SrLVA CAF|VALHO 38297-3 117.670.038-38
ÉÈço Bairrc

MLÏERGUIMARATS DA COSTA CENTRO

WUF CEP Fone T¡p&codabancáila Banco Agêìþ¡a Conta

lbva Santa Bárbara/FR 86250-000 4384243440 Conta Corrente 237 6101-8 934-2
GL.¡lflcação da despesa

3030 09 Secretaria Municipal de Assistência Social

09.001 Secretaria Municipal de Assistênch Social

æ.244.0380.2031 lvlanutençåo da Secretaria Àtunicipal de Assistência Social

3.3.90. 1 4.1 4.01 SERVIDORES EFETIVOS
MAffi

R$ 250,00..

fras ln

ffiiåmmmeffi!tr
R$ 0,00

ffiùämmru
R$ 250,00

læursos Documento-Data-Valor..
IX)O- Recursos Ord¡nários (Livres) Conta bancária 100870 - BB - ICMS ESTADUAL 082703 2710812019 R$ 250,00

Þcebi do Municþio de Nova Santa Bárbara, a inportåncia de Duzentos e Cinqüenta Reais, referente ao paganento do enpenho núnæro
trß5/2019.

lssinatura:

þva Santa Bárbara,

KATIA GARDENIA DOS SANTOS
T6drdrå

RODRIGUES DA

MUNICIPAL DE

COSTA KONDO

AsslsrÊNcn socrAL

I.:.1



t@,r
Endereço: Rua walfredo Bltter cNPJ: 9556l080000160 lE:r.ord d_u-y9r3g:, 222 _ Centro CEp: 86250000Fone: (43) 3266_8100 Fax: Mesmã -

nic io de

NorA oe uourolçÃo

Rnta B rbara -ova

Cidade; Nova Santa Bárbara

5985/2019 Rqu¡s¡ção No

ßüøo
EÍil¡bem
26t08t2?19 Enpnho t¡o

2435t2019L¡c¡tagão
Frp

Sem licitação NtJ¡tÐro

Gontrato/Ad
s4¡*r,a Contralo

Ad¡t¡vo lnlc¡o da v¡gêrc¡a Fin da v¡gêrþ¡a Fim da v¡g. atual¡zda lnlc¡o da exæuç& F¡n da execuçb F¡n da a@. atual¡zdaGredor
fsta*r
IADALET\¡A BARRos DA SILVA GARVALHO
etbreço

Matrlcula
CPF/CNPJ

1 17.670.038_38

Ba¡rro

CENTRO

Agéncia Conta

6101-8 934_2

38297-3
Tì'ALTER GUIMARAES DA COSTA
C¡WUF
[tva Santa Bárbara/pR CEP Fone T¡Ø de conta bancária Banco

Conta Corrente 237Glassificação da d
86250-000 438424g440

09 Secretaria Municipal de Assistência Social
09.001 Secretaria Municipal de Assistência Social

08'244 0380'2031 lVlanutenção da secretaria Municiparde Assistência sociar
3.3,90, 1 4.1 4,01 SERVIDORES EFENVOS

3030 00000 Recursos Ordinários (Livres)

ùdi¡li,tlirr'.!å'lhffi ç#ff h*ffi
R$ 250,00

À.åf úÞÍittåffi$W#ffi ffåiåi##
R$ 250,00

ùüas in
liii$;*[tlrtfr ,rl,rHl,ft lli-"Çd{ffi ]H,t{ij[.r.#

R$ 0,00

l&n

lÏvidor
@01-
n6rico

que au torizou a liqu
RODRIGUES

idação

,iri,*iiriíÍ¡"$:!i{tÊtfli{eJl#$i#"í*
R$ 0,00

liifr$ffis$¿T{'ffi iffdÿ#sTfi{åiiHð

R$ 250,00GANE DA COSTA KONDO

EsTÀ IMPORTANCIA QUE SE E MPENHA REFERE-SE A SOLICFS 1OO, OO (CEM REAIS PARA GASTOS COM ALIMEN
ITAÇAO DE 1 (UMA ) ¡rÁ,Rra sEM pERNorrE No vA¡OR DETÀ.RVALHO E MAIS R$ T 50, 0r 0 0 (CENTO E CINQUE

TAÇÃo A ASSTSTENTE S OCIAL MADALENA BARROS DA S I¡VAIIDADE DE CASCAVEL-PR, COM safoa ¡re z
NTA REAIS) PARA DES PESAS COM COMBUSTTVEL EM VTAGEM A¡'' ÀDoLESCENTE MATHE

/08/2 019 E RETORNO NO ME SMO DIAI ONDE IRA ACOMIGSMO NO INICIO DO

US HENRTQUE CUNHA D E S OUZA PARA VISITA E
PANHAR OS PATSMrc DE SETEMBRO DE 2OTg

TRATAR DE AS S UNTOS SOBRE A ALTA DOTESTE DO PARANA / QUE SE ENCONTRA I NTERNADO NO HOSPTTAL UN ]VERSITARIO DO

€€ ,4*Á [øY>
de Assis NurEs

GIANE RODRIGUES DA COSIA KONDO
Autor¡zador

Em¡ssor



ffit Endereço: Rua warrredo Bittencourr ,t ffi,???:f iäî:jt:%.J,tàrruoooo cidade: Nova santa BárbaraFone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Munic pio de ova Santa Bá ara -

RequlsiÇâo No Req. Conpra No¡f,15/2019
tük

T¡@

Ordinário
EÍit¡bem
26t08t2019

ü"Éção
lfs

Núrero
$rnþi¡¿ç¿s
G..ûrato/¡d itivo
g.lar-;a 

Contrato Ad¡tivo lnicio da v¡gêro¡a F¡m da v¡gênc¡a Fim da vig. atuatizada lníc¡o da execLção F¡m da exæução F¡m da exe. atuatizda

E¡¡dor
çrr¡"ea
I¡TDqLEÌ.¡A BARRoS DA SILVA CAR/ALHo

Matricula ÇpF/CNpJ
38297-3 1 17.670.038_38

Ba¡rro

CENTRO
T¡p&contabancár¡a Banco Agêrr,¡a

Conta Corrente 237 6101-g

Etqo
TNTTER GUIIVIARAES DA COSTA
tFwlJF
frva Santa Bárbara/pR

ksificação da despesa

CEP Fona

86250-000 4384243440
Conta

934-2

09 Secretaria Municipal de Assistência Social
09.001 Secretaria Municipal de Assistência Social

ß244'0380.2031 trlanutençåo da secretaria Municipar de Assistência sociar
3.3.90, 1 4. 1 4.01 SERVIDORES EFETMOS

3030 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Þ<ercício

,i: ; : r i rl 111 ¡;tj 1¡i¡g¿¡gçg,g*Urn*
R$ 8.900,00

ifir¡iiiiif úü.-åü¡iffi å,v,*ffiffi H#
R$ 250,00

ilf t$rlÞtrffi ¡ffid$ä'tg**å!
R$ 8.650,00

ùtas informações

Itrrico
ESTA MPORTANCIA QUE SE EMPENI{A REFERE-SEA SOL|CITAçAO DE 1 ( UMA) oIARIR szu PERNoITE No VALoR DE R$ 1MRA GASTOS COMA LIMENTAçAoA ASSISTENTE SOCIA L MA DA LEI\IA BARROS DA SILVA CARVALHO E IVIAIS

00,00 (cEM REATS)

crnuENTA REATS) PARA DESFESAS COM COMBUSTM EL, EMVIAGEMA
R$ 150,00,00 (cENTo E

rc lESr\4O DtA, ONDE IRA ACOMPANHAR OS PAIS DO
CIDADE DE cAsoAVEL.PR, coM sAÍDA ÐtA 28 I Q8 I 20 1 I E REIORNO

ÁSSUNTOS
ADOLESCENTE ÍVIA ÏHzuS HENRIQUECUNI-tA DESOUZA PARA V$[IA ETMTAR DESOBREA ALTA DO MESÍVIO NO INICIO DO MES DE SFTEMBRO DE 2O1 9, QUE SE ENCONTRA INIERI\IA DO NO HOSFITALllilERSITA RIO DO OESTE DO PARAM

{
de Assis NurEs LAURITA DE SOUZA

Corìtâdor
Emissor GIANE RODRIGUES DA COSTA KONDO

ns$srÊ¡lcrn soc¡¡tMUNICIPAL DE

Marco



PREFEITURA MUNICIPA DE NOVA SANTA BÁRBARA
Secretaria *Lunicþøf [e Assistência Socíø[

c.N.P.J. N.o 1 9.560.789/0001 -63

Mediante a autorizaçäo desta secretaria, venho por meio desta solicitar a

Vossa Senhoria o empenho e pagamento de 1 (Uma) diária sem perngite no valor de
R$ 100,00 (Cem reais) pa ra a ASSISTENTE SOCIAL MADALENA BARROS DA
SILVA CARVALHO a fim de custear despesas com alimentação, na qual, irá levar os
pais do adolescente MATHEUS HENRIQUE CUNHA DE SOUZA para visitá-lo e
tratar de assuntos sobre a alta do mesmo no início do mês de Setembro de 2019, que
se encontra internado no Hospital Universitário do Oeste do Paraná, na cidade
CASCAVEL-PR, no dia 2810812019. E, também, o pagamento do valor de R$ 150,00
(Cento e Cinquenta Reais) para despesas com combustível do veículo na volta da
viagem.

Posteriormente será apresentado relatório de viagens realizadas.

DADOS BANCARIOS
MADALENA BARROS DA SILVA CARVALHO
ctc 0057-4
Agencia: 0070934-4
Banco Bradesco

Atenciosamente;

R"olrigues [a Costø I(on[o
Secretária Municipal de Assistência Social

Avenida Walter Guimarães da Costa, no 572 - Centro - CEP. 86250-000
Fone : (43) 3266-1486 e-mail socialnsbpr@yahoo.com.br

Nova Santa Bárbara-PR

CORRESPONDÊNCIA INTERNA

De: Secretaria Municipal de Assistência Social No 099/2019

Para: Secretaria de Administração Data: 2610812019

Assunto: Diária

Recebido por

â6-oN',/ q
Data:



É Z¿l\t lq

PREFEITURA MUNICIPAL p¡ zýrlrr
* NOVA SANTA BARBARA

6¿qÿ .

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DIABIAS

Funcionário: MADALENA BA RROS DA SILVA
CARVALHO

Secretaria,' ASS/S CIA SOCIAL

RESUMO DAS DESPESAS
DATA

28t0812019

28t08t2019

TOTAL

Nome: Madalena Barros da Silva Carualho

Data:

28t08t2019

Observações: lnformamos que o valor de R$ 150,00 foi utilizado para aþasfecer o veículo
no retorno da viagem.

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n" 222, FonelEax: 43.3266.81 00, CNPJ n.o 95.561 .080/0001-60
E-mail: p,¡mnsbln)¡sb_,pf,gO"v.,ll,f - Nova Santa Bârbara - Paraná

Cargo ou Função: ASS/STENTE SOC/ÁL

Correspondência lnterna No : 099/201 I
No do empenho: 2435

TOTALTIPO DO TRANSPORTE ourRosVALOR DA DIARIA
R$ 100,00CARROR$ 100,00
R$ 150,00COMBUSTiVELR$ 150,00

R$ 250,00

TOTAL DA REST|TU|çAO OU REEMBOTSO (se houver)

Nome: Giane Rodrigues da Costa Kondo

ë¿+1*-ê'
Secretário (a)

HISTÓRICO DO ITINERÁRIO

DATA

Viagem à CASCAVEL/PR levar os pais do adolescente MATHEUS HENRIQUE

CUNHA DE SOUZA para visitá-lo e tratar de assuntos sobre a alta do mesmo no

início do mês de Setembro de 2019, que se encontra internado no Hospital

Universitário do Oeste do Paraná, no dia 2810812019.



lilHl[iY
UNIOESTE. HUOP
Av. Tancrèdo Neves,3224 - Santo Onofre - Fone: (45) 3321-5151
CEP85804-260-Cascavel-Paraná

Receituário Médico

f"Qt.,^-r-**;"
t

Êff, Fo
Dra.

CPF 102

Crislianc Rua
AEi¡tente Soci,âl

CRÊSS NO 5703/PR

¿¡lorl'r s

Cód.: HU-0021



þ,e nfffO POSTO MIGRANTE LTDA. os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.

h mË19 Dest/Rerne: PREFEITURA DE NOVA SANTA BARBARA Valor T'otâi: I 50,00 NF-e
N" 000.042.433

Série 001E ASSINATURA DO RECEBEDOR

ilil ililil ililililil tilil ilil ililililililililil|il 1llllllllll lil lill lil

4119 0802 8530 2300 0174 5500 1000 0424 3319 0183 5846
CHÀVE DE ACESSO

Nota Fiscal Eletrônica

O. ENTRADA
I - SAÍDA

N" 000.042.433
sÉRrE 001
FOLHA 1/1

tr
da

Consulta de autenticidade no portal nacional daNF-e
www.ufe.fazenda.gov.brþortal ou no site da Sefaz autorizadora

POSTO MIGRANTE LTDA.

DO SUL,2160 - CENTRO - CASCAVEL. PR

CEP:85801-0ll
Fone: (45)3038-7858

PRorocolo DE AUToRtz AçÁo DE uso

r41190153758586 2810812019 10:59:09
lrlt.(É¡çÂO
h"lr VISTA

lNscRrÇÃo ESTADUAL Do suBsr¡TUTo TPJBUTÁRIo

02.853.0231000t-74

CNPJIærs.¡e¡,
Ëisr

DATA DAEMlssÃo

28108120t9
CNPJ / CPF

95.56 1.080/0001-6û
ÉtuL
NTLIRA DE NOVA SAN'IA BÁRBÅTÌA

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86250-000

DATA DA SAÍDA

2810812019
;
N.SN.EDO BITENCURT DE MORAIS, 222

tNscRrçÃo ESTADUAL HoRA DA sA-tDA

l0:59:09
UF

PR

TELEFONE / FAXh
hS,TNTABARBARA

A VISTA

vALOII TOTAL DOS PRODUTOS

150,00
BASE DE cÁLcULo DO ICMS SUBS,I.

0,00
VALOR DO ÌCMS SUBST

0,00
\¡.APROX. TRTBUTOS

63,67 (0,00%)
þ¡,cLloDofcMs

0,00
VAI,OR DO ICMS

0,00
VÁLOR DO IP¡

0,00
VALOR TOTAL DA NOIA

150,000,00
DESCONTO ourRÂs DBSPESAS AcEssÖRIAs

0,00
¡ffii-€

0,00
VALOR DO SEGURO

0,00

POR CONTA

9 . SEM FRETE

PLACA UF CNPJ / CPFtþ¡]socrAL

UF INSCRIçÃO ESTADUALMUNlcfPloþ

lcr\ts lci\lsNCM/SH c5'f CFOP UN.
BASII DE,

cALc. lcMsCEANt: DEscR¡çÀo Do PRoDU]o / SERV¡çO

0,00 0,00060 5ó5ó L 0,00 150,00SEM GTIN 271Ot259GASOLINACOMUM

RESERVADO AO FISCOLGco¡ær-unew r,rn¡s
E ¡txgoln:o,o0.Tr¡baproxR$:20,17Federale43,50Estadual.Ionte:IBPT/€mpresomerro.conr.br5Al6F3.//
}l!l*r.pr.gov.br/procon (0800)41-1512 R.Alameda Cabral,l84, Centro,Curititta/P&CEP 80410-2l0,FAX(41)3219-7400 // Base

I ûtS: 146,5û Valor ICMS Rcrido: 38,09. Dados do abâstecimento: nBico ó, nBornba I, nTanque 3, vEndrii 617146,640, vEncF¡n

l.r

/REMETENTE

TAS

DO TMPOSTO

/ VOLUI\{ES TRANSPORTADOS
AN'TT

PROI)1,'l(rS i Säìì,Vi(iOS

QIDE.
V.ÀLO¡ì

UNìT,Á.RIO

VALOR
DESC.

VÀLOR
LfeurDo

DA n\iPRESSÃO: 28/û8/2019 lO:59: I I De*nvolvi4o fq lrfodula So0sæ



I Banco do Brasil

Í¡sDA * SISTE¡4* D€ IIìTFORI|IA€OE-S BAI'CO fX} BRASIT
IUS8|2ø!9 - AUTOATENDI¡|ENTO -14.27.57
ß739ø2573 SEGUNDA VIA øøo4

COI4PROVANTE DE TRANSFERENCTA
COIIIPROVAT{TE DE

TED . TRAÍ{SFERENCIA ELETROIi¡ICÀ DISPü{IVEL
O.IEI{TE: PM NOVA S BARBARA -Ics
ËEltCIA: 2573-9 CoNTA: Lø,ø97-ø

fiIIATIDADE: 01 CREDITo EfiI coNTA
æTENTE ! PÈI NOVA s BARBARA .Ics
¡trO! 237 - BANCo BRADESCo S.A.
trf,tlGlÂ: øø57-4 - ASSAI
of,TA3 7ø.934-4

F¡ÌÍX,EC[D(}: !'TA,DALEI!¡A BARROS Dâ, SILVA CARVAII()
@f/CilPl¡ At7.67ø.øzÿ-tg
fr¡.m: RS 2Sø,øO
BITo El4. 271ø812øL9
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Ë,TEIÍTICACAO SISBB: B. 36C. AF1. 31!. 222. 2A9


